SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE JALES

EE ORESTES FERREIRA DE TOLEDO
Rua Mal. Humberto de Alencar Castelo Branco, 4225 – Centro.

CEP: 15.720-027 – Palmeira d’Oeste - SP
Telefone (17) 3651-1327 - E-mail: e028344a@educacao.sp.gov.br

EDITAL N° 07/2025

ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL

ATRIBUIÇÃO DE AULAS

A Direção da EE Orestes Ferreira de Toledo, em Palmeira d’Oeste, nos termos
da Resolução SEDUC n° 21/2023, torna público a Atribuição de Professor

Auxiliar – Ação Judicial, para acompanhamento no período de aulas, horário
das 8h às 17h, conforme segue:

Data da atribuição: 01/10/2025
Horário: 14h00

Local: Teams
https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_OGY5Y2E5YzUtMTI5MS00ZTAxLTk5OTQtNzYxM2JmYzc1
MmNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-

9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22a690e1d2-7bcb-4e4e-85fc-
afe745e55809%22%7d
Vaga existente: 01 - Professor Auxiliar (Ação Judicial).

Carga Horária: 35 aulas, 05 ATPC e 11 ATPL.

Público-alvo: Professores inscritos e classificados para o Processo de
Atribuição de Classes e Aulas de 2025, preferencialmente docente habilitado

em Educação Especial, com habilitação em Autismo ou habilitado em
Educação Especial.

Caso não haja candidatos habilitados em Educação Especial/Autismo, a vaga
será atribuída ao candidato com habilitação em Pedagogia.

Palmeira d’Oeste, 30 de setembro de 2025.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGY5Y2E5YzUtMTI5MS00ZTAxLTk5OTQtNzYxM2JmYzc1MmNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22a690e1d2-7bcb-4e4e-85fc-afe745e55809%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGY5Y2E5YzUtMTI5MS00ZTAxLTk5OTQtNzYxM2JmYzc1MmNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22a690e1d2-7bcb-4e4e-85fc-afe745e55809%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGY5Y2E5YzUtMTI5MS00ZTAxLTk5OTQtNzYxM2JmYzc1MmNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22a690e1d2-7bcb-4e4e-85fc-afe745e55809%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGY5Y2E5YzUtMTI5MS00ZTAxLTk5OTQtNzYxM2JmYzc1MmNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22a690e1d2-7bcb-4e4e-85fc-afe745e55809%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OGY5Y2E5YzUtMTI5MS00ZTAxLTk5OTQtNzYxM2JmYzc1MmNl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22a690e1d2-7bcb-4e4e-85fc-afe745e55809%22%7d